



安心综合医疗保险（B款）电子保险单

保单号：100000306303117000000421

鉴于投保人已向本保险人投保安心综合医疗保险，并按本保险单约定支付保险费，保险人同意按照《安心财产保险有限责任公司安心综合医疗保险（B款）条款》及其相关附加险条款的约定承担保险责任，特立本保险单为凭，与本保险有关的附加条款、特约条款、保险凭证、批单以及投保单是本保险单不可分割的组成部分。

投保人	姓名	张三		联系方式	13800138000
	证件类型	居民身份证		证件号码	888888888888888888
	与被保险人关系	本人			
被保险人	姓名	张三		性别	女
	出生日期	1988-01-09		投保时年龄	29
	证件类型	居民身份证		证件号码	888888888888888888
	有无社保	有			
受益人	受益人1	姓名	法定	与被保险人关系	
		证件类型		证件号码	
		受益顺序	1	受益比例（%）	100
保险期间	自2017年05月16日 00时00分00秒起，至2018年05月15日 23时59分59秒止。				
保障内容	年度总保险金额				¥ 1000000.00元
	住院医疗保险金				¥ 500000.00元
	特殊门诊医疗保险金				¥ 500000.00元
	年度免赔额				无
保险费	¥ 457.00元				
争议解决方式	诉讼				
适用条款	《安心财产保险有限责任公司安心综合医疗保险条款（2017版）（B款）》				
公司名称：安心财产保险有限责任公司 公司地址：北京市延庆区东外大街109号1幢 邮政编码：102199 服务网址：www.answern.com 报案及服务电话：400-88-45678			保险人（电子章）：安心财产保险有限责任公司 		

核保：自核

制单：徐晨

经办：王璇

尊敬的客户：您可以通过访问本公司网站(www.answern.com)或拨打全国统一客服电话(400-88-45678)查询保险单信息。若对查询结果有异议，请尽快联系本公司。




安心综合医疗保险（B款）电子保险单

保单号：1000003063031170000000421

鉴于投保人已向本保险人投保安心综合医疗保险，并按本保险单约定支付保险费，保险人同意按照《安心财产保险有限责任公司安心综合医疗保险（B款）条款》及其相关附加险条款的约定承担保险责任，特立本保险单为凭，与本保险有关的附加条款、特约条款、保险凭证、批单以及投保单是本保险单不可分割的组成部分。

特别约定	<ol style="list-style-type: none">1. 本产品含30天等待期。2. 住院医疗保险金额和特殊门诊医疗保险金额累计赔偿限额为 50万；若被保险人因罹患恶性肿瘤住院，住院医疗保险金额和特殊门诊医疗保险金额累计赔偿限额为 100万。3. 住院医疗费用不含救护车使用费。4. 特殊门诊医疗费用包括：<ol style="list-style-type: none">(1) 门诊肾透析费；(2) 门诊恶性肿瘤治疗费，包括化学疗法、放射疗法、肿瘤免疫疗法、肿瘤内分泌疗法、肿瘤靶向疗法治疗费用；(3) 器官移植后的门诊抗排异治疗费。5. 因下列情形之一，造成被保险人支出本保险合同约定的医疗费用的，保险人不承担给付保险金的责任：<ol style="list-style-type: none">a. 心理治疗b. 传染病c. 未经科学或者医学认可的试验性或者研究性检查检验或治疗及其产生的后果所产生的费用6. 《安心财产保险有限责任公司安心综合医疗保险条款（2017版）（B款）》保障住院医疗保险金和特殊门诊医疗保险金，不保障住院前后门急诊医疗保险金。7. 本合同承保年龄出生满28天(含)-65岁(含), 可持续保至99周岁(非保证续保)。投保人连续投保本合同须经保险人审核同意。连续投保时保险人有权根据医疗费用水平变化、本险种整体经营状况及被保险人年龄对费率进行调整。8. 若被保险人以有社会医疗保险身份投保，按照应赔付金额的100%赔付，但未以有社会医疗保险身份就诊并结算的，按照应赔付金额的60%进行赔付；若被保险人以无社会医疗保险身份投保，按照应赔付金额的100%进行赔付。 <p>本合同中部分名词具体释义如下：</p> <p>【恶性肿瘤】指恶性细胞不受控制的进行性增长和扩散，浸润和破坏周围正常组织，可以经血管、淋巴管和体腔扩散转移到身体其它部位的疾病。经病理学检查结果明确诊断，临床诊断属于世界卫生组织《疾病和有关健康问题的国际统计分类》（ICD-10）的恶性肿瘤范畴，其中不包含：</p> <ol style="list-style-type: none">(1) 原位癌；(2) 相当于Binet分期方案A 期程度的慢性淋巴细胞白血病；(3) 相当于Ann Arbor分期方案I期程度的何杰金氏病；(4) 皮肤癌（不包括恶性黑色素瘤及已发生转移的皮肤癌）；(5) TNM分期为T1N0M0期或者更轻分期的前列腺癌；(6) 感染艾滋病病毒或罹患艾滋病期间所罹患恶性肿瘤。 <p>【化学疗法】指对于恶性肿瘤的化学治疗。化疗是使用医学界公认的化疗药物以杀死癌细胞、抑制癌细胞生长繁殖为目的而进行的治疗。本合同所指的化疗为被保险人根据医嘱，在医院进行的静脉注射化疗。</p> <p>【放射疗法】指针对恶性肿瘤的放射治疗。放疗是使用各种不同能量的射线照射肿瘤组织，以抑制和杀灭癌细胞为目的而进行的治疗。本合同所指的放疗为被保险人根据医嘱，在医院的专门科室进行的放疗。</p> <p>【肿瘤免疫疗法】指应用免疫学原理和方法，使用肿瘤免疫治疗药物提高肿瘤细胞的免疫原性和对效应细胞杀伤的敏感性，激发和增强机体抗肿瘤免疫应答，并应用免疫细胞和效应分子输注宿主体内，协同机体免疫系统杀伤肿瘤、抑制肿瘤生长。本合同所指的肿瘤免疫治疗药物需符合法律、法规要求并经过国家食品药品监督管理总局批准用于临床治疗。</p>
------	---

<p>特别约定</p>	<p>【肿瘤内分泌疗法】指对于恶性肿瘤的内分泌疗法，用药物抑制激素生成和激素反应，杀死癌细胞或抑制癌细胞的生长。本合同所指的内分泌治疗药物需符合法律、法规要求并经过国家食品药品监督管理局批准用于临床治疗。</p> <p>【肿瘤靶向疗法】指在细胞分子水平上，针对已经明确的致癌点来设计相应的靶向治疗药物，利用具有一定特异性的载体，将药物或其他杀伤肿瘤细胞的活性物质选择性地运送到肿瘤部位攻击癌细胞的疗法。本合同所指的靶向治疗药物需符合法律、法规要求并经过国家食品药品监督管理局批准用于临床治疗。</p> <p>【药品费】指实际发生的合理且必要的由医生开具的具有国家药品监督管理部门核发的药品批准文号或者进口药品注册证书、医药产品注册证书的国产或进口药品的费用。但不包括营养补充类药品，免疫功能调节类药品，美容及减肥类药品，预防类药品，以及下列中药类药品：</p> <p>(1) 主要起营养滋补作用的单方、复方中药或中成药，如花旗参，冬虫草，白糖参，朝鲜红参，玳瑁，蛤蚧，珊瑚，狗宝，红参，琥珀，灵芝，羚羊角尖粉，马宝，玛瑙，牛黄，麝香，西红花，血竭，燕窝，野山参，移山参，珍珠（粉），紫河车，阿胶，阿胶珠，血宝胶囊，红桃K口服液，十全大补丸，十全大补膏等；</p> <p>(2) 部分可以入药的动物及动物脏器，如鹿茸，海马，胎盘，鞭，尾，筋，骨等；</p> <p>(3) 用中药材和中药饮片炮制的各类酒制剂等。</p>
<p>公司名称： 安心财产保险有限责任公司</p> <p>公司地址： 北京市延庆区东外大街109号1幢</p> <p>邮政编码： 102199</p> <p>服务网址： www.answer.com</p> <p>报案及服务电话： 400-88-45678</p>	<p>保险人（电子章）：安心财产保险有限责任公司</p> 

核保：自核

制单：徐晨

经办：王璇

尊敬的客户：您可以通过访问本公司网站(www.answer.com)或拨打全国统一客服电话(400-88-45678)查询保险单信息。若对查询结果有异议，请尽快联系本公司。

